EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

ANFIP/MS-ASSOCIAÇÃO DOS AUDITORES FISCAIS DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL EM MATO GROSSO DO SUL

A Presidente da ANFIP/MS-Associação dos Auditores Fiscais da Receita Federal do Brasil em Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, convoca seus associados para reunirem-se em Assembleia Geral Ordinária, atendendo as disposições estatutárias em seu Art. 44, VI e VII, § 2º e Art. 68, com a presença mínima de 2/3 (dois terços) dos seus associados, para o dia 27/07/2022, às 15:00 horas em sua sede, situada a Rua 26 de Agosto, 384-6º Andar do Edifício 26 de Agosto-Centro, Campo Grande-MS, para deliberarem sobre a seguinte pauta:

1 - Liquidação da Associação;
2 - Nomeação do Liquidande.

Campo Grande/MS, 04 de Julho de 2022
Isabel Nascimento Elias
Presidente Anfip-MS
[bookmark: _GoBack]